59/2012 Σύμβαση που έχει συνάψει 
η Περιφέρεια Αττικής για την μαγνητοφώνηση-απομαγνητοφώνηση συνεδριάσεων». 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται, στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει την έγκριση 
δαπάνης και διάθεση πίστωσης α) του  ποσού των εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ & πενήντα λεπτών 
(184,50€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια τεσσάρων (4) θαμνοκοπτικών εργαλείων και 
τεσσάρων (4) τεμαχίων μεσινέζας nylon 61mm προς αντικατάσταση των ήδη κατεστραμμένων για τις 
εργασίες καθαρισμών και αποψιλώσεων από το προσωπικό της ΚΕΑΝ στα πλαίσια του Κοινωφελούς 
Προγράμματος Εργασίας στην Π.Ε. Δυτ. Αττικής και β) του ποσού των εκατόν ογδόντα τεσσάρων ευρώ 
& πενήντα λεπτών (184,50€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την προμήθεια ενός καταγραφικού- voice 
recorder για τη μαγνητοφώνηση των συνεδριάσεων της Μητροπολιτικής Επιτροπής Πολιτικής 
Προστασίας Περιφέρειας Αττικής.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΕΦ 06072, ΚΑΕ 1699 του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής –